Zarząd Województwa Wielkopolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej FEW 2021-2027, określa 

szczegółowe zasady dofinansowania, tryb i warunki realizacji projektu Województwa Wielkopolskiego, 

pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 191 w m. Zacharzyn” – kwota dofinansowania projektu 

15 206 925,59 PLN (słownie: piętnaście milionów dwieście sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 

złotych 59/100), i zobowiązuje Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do realizacji 

wskazanego projektu zgodnie z zapisami załącznika, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

[...]

Beneficjent jest zobowiązany do realizacji Projektu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. W przypadku 

dokonania zmian w Projekcie na podstawie § 17 Decyzji, Beneficjent jest zobowiązany do realizacji 

Projektu uwzględniając zaakceptowane przez Instytucję Zarządzającą FEW 2021+ zmiany. 

3. Całkowita wartość Projektu wynosi 22 806 035,39 PLN (słownie: dwadzieścia dwa miliony osiemset sześć 

tysięcy trzydzieści pięć złotych 39/100). 

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 21 724 179,42 PLN (słownie: dwadzieścia jeden 

milionów siedemset dwadzieścia cztery tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 42/100), w tym: 

1) Instytucja Zarządzająca FEW 2021+ przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu 

w kwocie 15 206 925,59 PLN (słownie: piętnaście milionów dwieście sześć tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia pięć złotych 59/100), co stanowi nie więcej niż 70 % kwoty całkowitych wydatków 

kwalifikowalnych Projektu:  

a) z budżetu środków europejskich w kwocie 15 206 925,59 PLN (słownie: piętnaście milionów 

dwieście sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 59/100) i stanowiącej nie więcej niż 

70 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu;  

b) z budżetu państwa w kwocie ................................. PLN (słownie: .................................) i stanowiącej 

nie więcej niż ....... % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) wkład własny Beneficjenta wynosi 6 517 253,83 PLN (słownie: sześć milionów pięćset siedemnaście 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote 83/100). 2 

4. Dofinansowanie, o którym mowa ust. 3 pkt 1 niniejszego paragrafu zawiera: 

a) pomoc publiczną w kwocie ................................. PLN (słownie: .................................); 

b) pomoc de minimis w kwocie.................................